
Příloha č. 2

stavební objekt
parcela 

ZE-PK

parcela 

KN
k.ú. stavební objekt

parcela 

ZE-PK

parcela 

KN
k.ú.

není 447/2 Vílanec

není 447/3 Vílanec

447/4 Vílanec

1287/2 Vílanec

1104 1104/1 Vílanec není 1303/2 Vílanec

1107 1156/4 Vílanec není 1527 Vílanec

1107 1563/13 Vílanec není 1563/15 Vílanec

1107 1104/1 Vílanec 451 447/1 Vílanec

1108 1104/1 Vílanec 453 447/1 Vílanec

1108 1112/1 Vílanec 454 447/1 Vílanec

1112 1112/1 Vílanec 455 447/1 Vílanec

1113 1112/1 Vílanec 456 447/1 Vílanec

není 815/1 Popice u Jihlavy 1116 1112/1 Vílanec

není 815/2 Popice u Jihlavy 1153 1156/1 Vílanec

není 815/4 Popice u Jihlavy 1156/2 1156/1 Vílanec

není 815/5 Popice u Jihlavy 1165 1156/1 Vílanec

není 815/6 Popice u Jihlavy 1167 1156/1 Vílanec

není 815/8 Popice u Jihlavy 1168 1156/1 Vílanec

není 815/9 Popice u Jihlavy 1201 1156/1 Vílanec

není 815/10 Popice u Jihlavy 1202 1156/1 Vílanec

není 815/11 Popice u Jihlavy 1203 1156/1 Vílanec

není 815/12 Popice u Jihlavy 1204 1156/1 Vílanec

není 815/13 Popice u Jihlavy 1284/1 Vílanec

není 815/14 Popice u Jihlavy 1288 Vílanec

není 815/16 Popice u Jihlavy 1288 1288 Vílanec

není 815/17 Popice u Jihlavy není 815/1 Popice u Jihlavy

není 815/18 Popice u Jihlavy není 815/4 Popice u Jihlavy

není 815/19 Popice u Jihlavy není 815/5 Popice u Jihlavy

není 815/20 Popice u Jihlavy není 815/6 Popice u Jihlavy

není 815/21 Popice u Jihlavy není 815/7 Popice u Jihlavy

není 815/22 Popice u Jihlavy není 815/9 Popice u Jihlavy

není 815/23 Popice u Jihlavy není 815/10 Popice u Jihlavy

není 815/24 Popice u Jihlavy není 815/11 Popice u Jihlavy

není 447/4 Vílanec není 815/12 Popice u Jihlavy

není 1287/2 Vílanec není 815/13 Popice u Jihlavy

není 1527 Vílanec není 815/14 Popice u Jihlavy

431 447/1 Vílanec není 815/16 Popice u Jihlavy

437 447/1 Vílanec není 815/17 Popice u Jihlavy

444 447/1 Vílanec není 815/18 Popice u Jihlavy

451 447/1 Vílanec není 815/19 Popice u Jihlavy

453 447/1 Vílanec není 815/20 Popice u Jihlavy

454 447/1 Vílanec není 815/23 Popice u Jihlavy

455 447/1 Vílanec není 815/24 Popice u Jihlavy

456 447/1 Vílanec není 844 Popice u Jihlavy

479 467/1 Vílanec 1104 1104/1 Vílanec

484 467/1 Vílanec 1156/4 Vílanec

485 467/1 Vílanec 1563/13 Vílanec

489 467/1 Vílanec 1104/1 Vílanec

498 467/1 Vílanec 1104/1 Vílanec

506 467/1 Vílanec 1112/1 Vílanec

1153 1156/1 Vílanec 1112 1112/1 Vílanec

1167 1156/1 Vílanec

1107

1108

TANKOVÁ STŘELNICE VÍLANEC
Identifikace stavebních objektů

není
komunikace SO 405 s 

dlážděným povrchem
není 815/7 Popice u Jihlavy

stožárová trafostanice 

SO 403
1116 1112/1 Vílanec

1284/1

pojezdová tanková 

dráha SO 411

zemní valy 1985

telefonní přípojka SO 

407

pěchotní střelnice SO 

409 (4. část)

příjezdová komunikace 

SO 405 (komunikace 

se živičným povrchem)



stavební objekt
parcela 

ZE-PK

parcela 

KN
k.ú. stavební objekt

parcela 

ZE-PK

parcela 

KN
k.ú.

není 1284/2 Vílanec není 467/9 Vílanec

není 1285 Vílanec není 1522 Vílanec

není 1287/2 Vílanec není 1524 Vílanec

není 1524 Vílanec není 1526/1 Vílanec

není 1526/1 Vílanec 403/2 400/2 Vílanec

není 1527 Vílanec 406 400/2 Vílanec

není 1563/17 Vílanec 410 400/2 Vílanec

431 447/1 Vílanec 437 447/1 Vílanec

437 447/1 Vílanec 458 467/1 Vílanec

444 447/1 Vílanec 459 467/1 Vílanec

451 447/1 Vílanec 460 467/1 Vílanec

453 447/1 Vílanec 462 467/1 Vílanec

454 447/1 Vílanec 467 467/1 Vílanec

455 447/1 Vílanec 475 467/1 Vílanec

456 447/1 Vílanec 478 467/1 Vílanec

457 447/1 Vílanec 479 467/1 Vílanec

458 467/1 Vílanec 484 467/1 Vílanec

460 467/1 Vílanec 485 467/1 Vílanec

464 467/1 Vílanec 486 467/1 Vílanec

498 467/1 Vílanec 489 467/1 Vílanec

506 467/1 Vílanec 490 467/1 Vílanec

1124 1112/1 Vílanec 491 467/1 Vílanec

1126 1112/1 Vílanec 492 467/1 Vílanec

1152 1156/1 Vílanec 497 467/1 Vílanec

1154 1156/1 Vílanec 498 467/1 Vílanec

1155 1156/1 Vílanec 499 467/1 Vílanec

1161 1156/1 Vílanec 506 467/1 Vílanec

1162 1156/1 Vílanec 508 467/1 Vílanec

1163/1 1156/1 Vílanec 514 467/1 Vílanec

1164 1156/1 Vílanec 515/1 467/1 Vílanec

1165 1156/1 Vílanec 516/1 467/1 Vílanec

1201 1156/1 Vílanec 520 520/1 Vílanec

1202 1156/1 Vílanec 1126 1112/1 Vílanec

1529/2 1112/1 Vílanec 1146/1 1145/1 Vílanec

1564 1156/1 Vílanec 1146/2 1145/1 Vílanec

520 520/1 Vílanec 1146/3 1156/1 Vílanec

1116 1112/1 Vílanec 1149/2 1156/1 Vílanec

1124 1112/1 Vílanec 1151 1156/1 Vílanec

1126 1112/1 Vílanec 1152 1156/1 Vílanec

1152 1156/1 Vílanec 1154 1156/1 Vílanec

1165 1156/1 Vílanec 1523 467/1 Vílanec

1167 1156/1 Vílanec 1529/2 1112/1 Vílanec

1146/2 1145/1 Vílanec 1156/1 Vílanec

1146/3 1156/1 Vílanec 1526/1 Vílanec

1152 1156/1 Vílanec 1153 1156/1 Vílanec

1161 1156/1 Vílanec 1167 1156/1 Vílanec

1162 1156/1 Vílanec 1201 1156/1 Vílanec

1164 1156/1 Vílanec 1202 1156/1 Vílanec

1165 1156/1 Vílanec 1156/1 Vílanec

1564 1156/1 Vílanec 1563/16 Vílanec

1146/3 1156/1 Vílanec 1156/15 Vílanec

1152 1156/1 Vílanec 1156/1 Vílanec

1564 1156/1 Vílanec 1116 1112/1 Vílanec

není 815/11 Popice u Jihlavy 1117 1112/1 Vílanec

není 815/13 Popice u Jihlavy 1123 1112/1 Vílanec

není 815/14 Popice u Jihlavy septik 1116 1112/1 Vílanec

1564

1204

1564

pěchotní střelnice SO 

409 (1.-3. část)

pojezdová tanková 

dráha SO 413

kabelový rozvod SO 

406 – venkovní úpravy

pojezdová tanková 

dráha SO 412

točny pro bojovou 

techniku

příkop pro odvod vody

kanalizace trubní – 

propustky obj. 405

odvodnění potoka u 

drah SO 411 a 412

2



stavební objekt
parcela 

ZE-PK

parcela 

KN
k.ú. stavební objekt

parcela 

ZE-PK

parcela 

KN
k.ú.

není 447/2 Vílanec není st. 100 Vílanec

není 447/3 Vílanec 1116 1112/1 Vílanec

není 1287/2 Vílanec 1113 1112/1 Vílanec

není 1522 Vílanec 1116 1112/1 Vílanec

není 1527 Vílanec opěrná zeď 1116 1112/1 Vílanec

403/2 400/2 Vílanec 1113 1112/1 Vílanec

406 400/2 Vílanec 1116 1112/1 Vílanec

410 400/2 Vílanec 1116 1112/1 Vílanec

431 447/1 Vílanec 1117 1112/1 Vílanec

437 447/1 Vílanec 1123 1112/1 Vílanec

444 447/1 Vílanec studna kopaná SO 404 1116 1112/1 Vílanec

451 447/1 Vílanec 1108 1112/1 Vílanec

453 447/1 Vílanec 1112 1112/1 Vílanec

454 447/1 Vílanec 1116 1112/1 Vílanec

455 447/1 Vílanec 1117 1112/1 Vílanec

456 447/1 Vílanec

485 467/1 Vílanec

489 467/1 Vílanec

490 467/1 Vílanec

491 467/1 Vílanec

492 467/1 Vílanec

497 467/1 Vílanec

498 467/1 Vílanec

499 467/1 Vílanec

506 467/1 Vílanec

508 467/1 Vílanec

1284/1 Vílanec

1288 Vílanec

1527 Vílanec

1288 1288 Vílanec

drenáž

sítě kabelové 

osvětlovací

obrubník chodníkový

studna vrtaná SO 414

1284/1

překážková dráha SO 

410

zemní valy 1962

přípojka kanalizace

3


